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Slican IPL-256 EU wersja rack

Cena brutto 2 269,35 zł

Cena netto 1 845,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 432

Kod producenta 1151-127-020

Producent SLICAN

Rodzaj centrali serwer telekomunikacyjny

Portów wew. analogowych do 128

Porty wew. SIP TAK

Opis produktu

SLICAN IPL-256 EU serwer telekomunikacyjny PBX IP w
obudowie rack

Powyższa cena zawiera koszt samej jednostki centralnej z 16 wolnymi slotami do wypełnienia kartmi
wyposażenia

IP PBX serwer Slican IPL-256 to najnowszej generacji produkt, w którym zastosowano jednorodną platformę IT wykorzystującą
technologię VoIP, GSM i TDM. Doskonała jakość i elastyczność stanowią podstawy do projektowania bezpiecznych rozwiązań
sieciowych VoIP nawet do 500 użytkowników. Centrale IPL-256 charakteryzują się łatwością konfigurowania i tworzenia
systemów, a sieciowanie i integracja jeszcze nigdy nie były tak proste.

centrala telefoniczna o pojemności do 256 (128) portów fizycznych,
maksymalnie 500 składników - suma wszystkich abonentów (analogowych, systemowych, VoIP) oraz kont wirtualnych.
obsługa telefonów analogowych, dedykowanych telefonów systemowych Slican CTS.CL i CTS.IP oraz VoIP (SIP.2.0)
skalowalna, modułowa budowa,
dwa rodzaje wykonań

Naścienna - oznaczenie WM
Do montażu w szafie 19" oznaczenie EU

funkcjonalność VoIP dostępna już w konfiguracji podstawowej,
maksymalnie 64 kanały VoIP
kodeki G711a, G711u, G729 - tylko z kartą VoIP
system rejestracji treści połączeń telefonicznych dostępny w konfiguracji podstawowej
maksymalnie 24 kanały nagrywające
99 zapowiedzi słownych (DISA/Infolinie lub wiadomość DND)
książka telefoniczna na 10 000 wpisów
dostęp do linkowania z innymi systemami Slican protokołem eSSL
dostęp do linkowania z obcymi systemami protokołami SIP, DSS1, QSIG
zdalne zarządzanie za pomocą PC przez: LAN, Internet lub modem (opcja),
LCR - inteligentne kierowanie ruchu wychodzącego: redukcja kosztów, niezawodność, sieciowanie,
monitorowanie, w czasie rzeczywistym, pracy z poziomu aplikacji do zarządzania,
możliwość konfiguracji aparatów systemowych z poziomu aplikacji do zarządzania centralą,
zarządzanie kosztami rozmów i taryfikacja z wykorzystaniem mechanizmów wewnętrznych centrali oraz z
wykorzystaniem dodatkowej aplikacji BillingMAN,
usługi abonenckie potwierdzane komunikatami słownymi,
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porty analogowe telefonów wewnętrznych z wybieraniem impulsowym i DTMF,
pełna funkcjonalność dla aparatów z DTMF,
sygnalizacja CLIP zarówno wewnętrzna, jak i przekazywanie sygnalizacji miejskiej,
konfigurowalne porty ISDN na styku BRA 2B+D (wewn./zewn.),
współpraca z systemami bramofonowymi i systemem kontroli dostępu Slican DPH

Ilość oraz rodzaj w/w wyposażeń jest dobierany do indywidualnych wymagań klienta. W celu ustalenia  konfiguracji systemu prosimy o kontakt pod numerem 22 250-25-48
Oferujemy możliwość instalacji zakupionych systemów lub wstępnego oprogramowania centrali przed wysłaniem do Klienta.

Producent: SLICAN
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